Planejamento e Gestão (SMPG), localizada na rua dos Andradas, n° 1234 – Bairro Centro Histórico – Porto
Alegre/RS – CEP 90020-008.

13. VALOR ESTIMADO

13.1. O valor estimado para a presente contratação fundamenta-se nos seguintes parâmetros:

13.1.1. A carga horária estimada de até 176 (cento e setenta e seis) horas mensais.

13.1.2. A previsão de 12 (doze) meses de execução contratual.

13.1.3. A complexidade técnica inerente aos serviços a serem prestados, considerando o nível de
especialização requerido.

13.1.4. Os parâmetros financeiros estabelecidos no Plano de Aquisições do Programa POA+SOCIAL,